N. ENT

12

14

57

60

66

67

PRESTAMOS PERSONALES REACTIVADOS
JUNIO - DICIEMBRE 2023 AFILIADOS ACTIVOS

ENTIDAD

GOBIERNO DEL ESTADO

H. AYUNTAMIENTO DE COLIMA

H. AYUNTAMIENTO DE MANZANILLO

SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA

INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERVIDORES
PUBLICOS

H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE ALVAREZ

H.AYUNTAMIENTO DE COQUIMATLAN

H. AYUNTAMIENTO DE CUAUHTEMOC

CAPDAM

DIF MANZANILLO

TOTAL

SERVIDORES
PUBLICOS

6

36

MONTO
REACTIVADO

S 161,028.67
S 8,950.64
S 1,924.36
S 80,310.68
$1,343,351.73
43,074.84
32,857.80
82,410.89

45,224.06

40,382.68
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1,839,516.35

$1,600,000.00
$1,400,000.00
$1,200,000.00
$1,000,000.00
$800,000.00
$600,000.00
$400,000.00
$200,000.00
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N. ENT

3

12

14

34

57

84

PRESTAMOS PERSONALES REACTIVADOS
JUNIO - DICIEMBRE AFILIADOS INACTIVOS

ENTIDAD

GOBIERNO DEL ESTADO

H. AYUNTAMIENTO DE MANZANILLO

INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS
SERVIDORES PUBLICOS

H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE ALVAREZ

H. AYUNTAMIENTO DE COMALA

H. AYUNTAMIENTO DE COQUIMATLAN

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

TOTAL

SERVIDORES
PUBLICOS

15

MONTO
REACTIVADO

$105,200.69

$182,832.05

$ 43,020.31
S 41,172.32
$ 10,960.42
$ 26,181.20
S 4,23591

S 383,185.79

$200,000.00
$180,000.00
$160,000.00
$140,000.00
$120,000.00
$100,000.00
$80,000.00
$60,000.00
$40,000.00
SZ0,000éOO

Inactivos recuperados



PRESTAMOS DE PERSONAS FALLECIDAS RECUPERADOS
JUNIO - DICIEMBRE

FALLECIDOS RECUPERADOS

$500,000.00
$450,000.00
SERVIDORES

N. ENT ENTIDAD PUBLICOS MONTO REACTIVADO $400,000.00
2 H. AYUNTAMIENTO DE COLIMA 1 $ 31,438.56 $350,000.00
3 H. AYUNTAMIENTO DE MANZANILLO 1 $ 43,077.55 $300,000.00
INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS $250,000.00

12 SERVIDORES PUBLICOS 13 $ 465,716.52
TOTAL 15 $ 540,232.63 »200,000.00
$150,000.00
$100,000.00
$50,000.00

N 1 1]

GOBIERNO DEL ESTADO H. AYUNTAMIENTO DE  INSTITUTO DE PENSIONES
MANZANILLO DE LOS SERVIDORES
PUBLICOS



TOTAL DE PRESTAMOS REACTIVADOS
JUNIO - DICIEMBRE

SERVIDORES
CONCEPTO PUBLICOS MONTO REACTIVADO
REACTIVADOS 36 S 1,839,516.35
INACTIVOS 15 S 383,185.79
FALLECIDOS 15 S 465,716.52

TOTALES 66 S 2,688,418.66
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